
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  11.06.2024  № 620
м. Бровари

Про надання дозволу
на поховання останків померлої 
Тарари Клавдії Дмитрівни

На виконання статті 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 
розглянувши заяву Тарари Анатолія Михайловича  № 1.12.4-36-Т-4884 від 
03.06.2024, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

            ВИРІШИВ:

1. Дозволити гр. Тарарі Анатолію Михайловичу здійснити поховання 
останків померлої  Тарари Клавдії Дмитрівни (свідоцтво про смерть видане 
відділом державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби 
Вінницького міського управління юстиції у Вінницькій області від 03.03.2015р., 
серія І-АМ №308232) на кладовищі м.Бровари, Броварського району, Київської 
області. 

2. Спеціалізованому комунальному підприємству Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броварська ритуальна служба» 
провести поховання останків померлої  Тарари Клавдії Дмитрівни відповідно 
до вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обовязки
міського голови-
заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                Петро БАБИЧ


